
GRUNTAS PRIEŠ
DEKORATYVINĮ TINKĄ 
MITTO G330

NAUDOJIMO SRITIS
•	 Mineralinių paviršių gruntavimui prieš dengiant juos dekoratyviniais tinkais.
•	 Lauko ir vidaus darbams.
•	 Praleidžia vandens garus.
•	 Baltos spalvos.

PAGRINDO PARUOŠIMAS
•	 Pagrindas turi būti pilnai sukietėjęs, sausas, lygus ir be trūkių.
•	 Grybeliu ar kitais mikroorganizmais pažeistus pagrindus reikia prieš tai nuvalyti.
•	 Nuo pagrindo paviršiaus pašalinti netvirtus ir atšokusius sluoksnius, taip pat dulkes, purvą, tepalo, dažų 

likučius ir kitus sukibimą mažinančius nešvarumus.

MIŠINIO PARUOŠIMAS / DARBO EIGA
•	 Gruntas paruoštas naudojimui – prieš darbą gerai permaišyti.
•	 Dirbti teptuku arba voleliu.
•	 Įrankius plauti vandeniu iš kart po darbo!

PAPILDOMI NURODYMAI
•	 Techniniai duomenys nustatyti esant +23±2 °С temperatūrai ir 50±5 % santykinei oro drėgmei. 
•	 Žemesnė temperatūra padidina, aukštesnė temperatūra sumažina nurodytas reikšmes.
•	 Maksimalus LOJ kiekis, esantis produkte – 0,82 g/l, leistinas LOJ kiekis – 30 g/l (A/g).
•	 Smarkiai įgeriantys paviršiai turi būti gruntuojami giluminiu gruntu.
•	 Nelygūs pagrindai lyginami tinkavimo mišiniais, armuotas paviršius - armavimo mišiniais.
•	 Jei sekanti danga bus dekoratyvinis tinkas, gruntą pigmentuoti atitinkama pasirinkta apdailos spalva.



TECHNINIAI DUOMENYS
Džiūvimo laikas apie 24 val.
Darbo ir pagrindo temperatūra nuo +5 °С iki +25 °С
Išeiga apie 200-300 g/m2

LAIKYMO SĄLYGOS / GALIOJIMO LAIKAS
•	 Gruntą sandėliuokite originalioje, nepažeistoje pakuotėje.
•	 Saugokite, kad nesušaltu pervežant ir laikant.
•	 Tinka naudoti 12 mėn. nuo pagaminimo datos.

GRUNTAS PRIEŠ DEKORATYVINĮ TINKĄ 
MITTO G330


